2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2023                                                                                                                            № 00
ст.Дядьковская
О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 28 марта 2023 года № 36 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Дядьковского сельского поселения Кореновского района»
С целью приведения нормативных правовых актов администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района   п о с т а н о в л я е т:

1.1. Внести в приложение к постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 28 марта 2023 года № 36 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Дядьковского сельского поселения Кореновского района» изменения, изложив подпункты 1.2, 1.3 пункта 1 в следующей редакции:

«1.2. Порядок регулирует процедуру создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест) на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, расположенных в границах населенных пунктов Дядьковского сельского поселения Кореновского района.

1.3. Действие Порядка распространяется на все автомобильные дороги общего пользования местного значения, расположенные в границах населенных пунктов Дядьковского сельского поселения Кореновского района.».
3. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района                                                                           О.А.Ткачева